
   

U C H W A Ł A Nr  508 
 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie: wyrażenia opinii rady wydziału na zaliczenie, w roku akademickim 

2018/2019, dodatkowych godzin w związku z prowadzeniem pracy 
magisterskiej wymagającej przeprowadzenia eksperymentów 
laboratoryjnych lub terenowych  

 
 
Na podstawie § 11 ust. 2 uchwały Nr 187 Senatu Uniwersytetu Warmińsko -

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22 września 2017 roku w sprawie zasad ustalania 

zakresu obowiązków nauczycieli akademickich i rodzajów zajęć dydaktycznych 

objętych zakresem tych obowiązków oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych 

w danym roku akademickim, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa wyraża zgodę na 

zaliczenie w roku akademickim 2018/2019 dodatkowych godzin w związku z 
prowadzeniem pracy magisterskiej wymagającej przeprowadzenia 
eksperymentów laboratoryjnych lub terenowych. 

2. Wykaz prac, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 Przewodniczący Rady 

Dziekan 
  
 dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 
 

 

 
 

 


